
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/302/2016 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Tarnobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446/, art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm./ Rada Miasta Tarnobrzega uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/160/2003 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2003r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy poł. w Tarnobrzegu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowa treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ulicy bez nazwy zlokalizowanej na działkach 

ewidencyjnych położonych w Tarnobrzegu obręb Tarnobrzeg stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg 

oznaczonych nr: 816 i 773/1 i na części działek ewidencyjnych oznaczonych nr: 822 i 743, biegnącej 

prostopadle od ulicy Borów w kierunku wschodnim nadać nazwę: „Św. Onufrego”. 

2. Nowy przebieg ulicy „Św. Onufrego” określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

 Kamil Kalinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 2874



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2874



 

UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr XV/160/2003 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 września 2003r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy położonej w Tarnobrzegu, została nadana nazwa ulicy wewnętrznej – „Św. Onufrego” oraz określono 

przebieg przedmiotowej ulicy na działkach ewidencyjnych nr 816 i 822. Z uwagi na rozwój budownictwa 

mieszkaniowego w rejonie ulicy „Św. Onufrego” zaistniała konieczność określenia nowego przebiegu 

przedmiotowej ulicy na działkach ewidencyjnych nr: 816 i 773/1 obręb Tarnobrzeg oraz części działek 

ewidencyjnych nr: 822 i 743 obręb Tarnobrzeg. Zmiana przebiegu ulicy „Św. Onufrego” nie skutkuje 

poniesieniem nakładów finansowych obciążających Gminę Tarnobrzeg. Mając na uwadze powyższe Prezydent 

Miasta Tarnobrzega postanowił przedłożyć Radzie Miasta projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania nazwy ulicy położonej w Tarnobrzegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2874


		2016-08-23T14:20:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




